
Ecsegfalva Község Polgármestere

5515 Ecsegfalva, Fő u. 67.

Ügyiratszám: Ef/ ~~t’ I /2020. Tárgy: a Gyermekjóléti és gyermekvédelmi

feladatok átfogó értékelésről szóló 2019. évi

beszámoló elfogadása

Ügyintéző: Galambos lst”án Hivatkozási szám: -

18/2020. (V.26.)

POLGÁRMESTERI HATÁROZAT

Ecsegfalva Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. ~ (4) bekezdése
alapján az Ecsegfalva Község Onkormányzat Képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva
az arányosság és szükségszerűség elvét betartva, - figyelemmel a vészhelyzet elrendeléséről
szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre — az alábbi döntést hozza:

Ecsegfalva Község Önkormányzata nevében a Gyermekjóléti és gyermekvédelmi
feladatok átfogó értékelésről szóló 2019. évi beszámolót elfogadja.

A Polgármester elismerését és köszönetét fejezi ki a gyermekjólét és gyermekvédelem
területén dolgozó munkatársaknak elhívatott munkájukért.

A Polgármester megbízza a Jegyzőt, hogy az értékelést a Békés Megyei Kormányhivatal
Gyámügyi és Igazságügyi Főosztály Szociális, Gyámügyi és Oktatási Osztályának küldje
meg.

Felelős: Galambos István polgármester
Határidő: intézkedésre azonnal

Ecsegfalva, 2020. május 26.

polgármester

5515 Ecsegfalva, Fő u. 67. Tel: 66/487-100 e-mail: polgarmester@ecsegfalva.hu


